
Zarządzenie Nr 0050.133.2019 

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 im. Edmunda 

Wojnowskiego w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. 

poz. 506 ze zm.), w związku z obowiązkami dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy 

Miasto Wąbrzeźno zarządzam, co następuje:   

 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Agnieszce Lepisz – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 

im. Edmunda Wojnowskiego w Wąbrzeźnie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

 

 

               

                        Burmistrz  

/-/ mgr Tomasz Zygnarowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 0050.133.2019 

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

1. Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), w związku z powierzonymi obowiązkami 

dyrektora jednostki organizacyjnej gminy upoważniam Panią Agnieszkę Lepisz 

do dokonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem Szkoły 

Podstawowej nr 3 im. Edmunda Wojnowskiego w Wąbrzeźnie, a w szczególności: 

a) do korzystania z przywilejów i obowiązków kierownika zakładu pracy zgodnie 

z ustawą z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksem pracy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1040) oraz przepisami szczegółowymi dotyczącymi funkcjonowania 

prowadzonej jednostki organizacyjnej tj. ustawy z dnia 21 maja 2019 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) i ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karty Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.); 

b) do dysponowania przyznanymi w budżecie gminy środkami finansowymi 

i planowania ich zgodnie ze statutem jednostki oraz w ramach planu finansowo 

– rzeczowego, przy czym wydatek powyżej 15 000,00 zł wymaga akceptacji 

organu prowadzącego; 

c) do rzetelnego, prawidłowego i zgodnego ze stanem faktycznym przygotowania 

sprawozdań do Głównego Urzędu Statystycznego, PFRON-u oraz Systemu 

Informacji Oświatowej. 

 

2. Pełnomocnictwo ważne jest aż do odwołania, nie dłużej jednak niż przez czas 

pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Edmunda 

Wojnowskiego w Wąbrzeźnie. 

 


